
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
Neklasifikovaní (75% = 11 Kol)

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

StC
377
236
27

901
101
37

331
9
7

111
99
97

831
174
113
883
150

5
911
71
55

138
474
21
70

114
161
78

102
25
72

155
323
69

223
11

723
277
990
232

Jezdec
Martin KRČ
Jan BRABEC
Martin FINĚK
Milan ŠPIČÁK
Václav KOVÁŘ
Rudolf WESCHTA
Ondřej BRENDL
Dávid KOSMÁK
Miroslav JIRÁNEK
Filip PODMOL
Josef MŇUK
Denis POLÁŠ
Tomasz WYSOCKI
Michal NOVOCKÝ
KOMPRDA Lukáš
David ČERMÁK
Dominik PROCHÁZKA
Lukáš BLAŽEK
Martin KOHOUT
Miloš DVOŘÁK
Dávid HERCLÍK
Jiři PACH
Jaroslav SLOUPSKÝ
Roman MŇUK
Ondřej SVĚDÍK
Dominik SVOBODA
Jakub NOVOTNÝ
Tomáš KAŇKOVSKÝ

Richard ŠIKYŇA
Jan VONDRÁŠEK
Martin KULHÁNEK
Jiří ERNEST
Jiří VAŠÍČEK
Petr JÁTI
Kryštof KOUBLE
Ján KUČERA
Filip GROSS
Jan VYKUTIL
Ondřej JANDERA
Jiří VOZÁB

Značka
KTM 125 2T
Kawasaki 250 4T
KTM
Kawasaki 250 4T
KTM 125 2T
KTM
KTM 250
Yamaha 250 4T
KAWASAKI 250 4T
KTM 125 2T
YAMAHA 250F 4T
KTM 125 2T
KTM 250 4T
KTM 125 2T
KTM 250 4T
Kawasaki 250 4T
KTM 250 4T
Yamaha 250 4T
YAMAHA 125 2T
KAWASAKI 250 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
KTM 250 4T
YAMAHA 250F 4T
YAMAHA 125 2T
Honda 250 4T
KTM 125 2T
KTM 250 4T

KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KAWASAKI 250 4T
KTM 250 4T
KTM  125 2T
KTM sx 125
KTM 250
KTM 125 2T
KTM 125 2T
Yamaha 250 4T
KTM 125 2T

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
POL
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
ACCR
CAMS
CAMS
CAMS-A
CAMS-B
CAMS
CAMS
SMF-UEM
PZM
SMF-A
ACCR
CAMS-B
CAMS
CAMS
CAMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
CAMS
CAMS-B
ACCR
CAMS
CAMS

SMF-UEM
CAMS
CAMS-M
ACCR
CAMS
CAMS
ACCR-A
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
CAMS-AM

Klub

HT GROUP RACING TEAM

Hulho team

Kol
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13

12
10
10
10
9
9
7
6
6
6
3
2

Celk.čas
30:51.537
30:53.925
30:54.496
30:54.879
30:57.836
31:01.690
31:10.402
31:12.494
31:16.367
31:37.960
31:49.821
31:53.229
32:00.427
32:04.232
32:14.762
32:16.252
32:24.948
32:34.165
32:46.036
32:55.779
33:00.156
33:00.304
33:05.182
30:57.676
31:15.293
31:37.252
31:37.995
32:42.054

26:15.909
20:43.622
20:57.626
22:38.965
19:21.997
21:02.708
14:39.630
12:04.579
12:36.559
12:55.029
5:21.762
3:10.066

Dif

2.388
2.959
3.342
6.299

10.153
18.865
20.957
24.830
46.423
58.284

1:01.692
1:08.890
1:12.695
1:23.225
1:24.715
1:33.411
1:42.628
1:54.499
2:04.242
2:08.619
2:08.767
2:13.645

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

N.čas
2:08.650
2:08.446
2:08.698
2:08.038
2:08.301
2:08.561
2:09.414
2:09.586
2:09.068
2:10.751
2:11.133
2:11.720
2:10.761
2:11.248
2:09.142
2:11.916
2:12.446
2:13.625
2:14.282
2:13.863
2:16.002
2:15.745
2:14.317
2:14.814
2:17.745
2:18.384
2:17.940
2:16.669

2:12.260
2:10.520
2:12.232
2:17.458
2:15.696
2:16.595
2:17.281
2:12.105
2:17.283
2:20.936
2:16.013
2:25.684

Body
25
22
20
19
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Dle kol

Odstup vítěze
2.388

Prům.rychlost
58.330

N.čas kola
2:08.038

Km/h
56.233

Nejlepší kolo
901 - Milan ŠPIČÁK

Vytištěno: 9. 6. 2013 14:58:53
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Ředitel závodu: PROKOP Jaroslav
Jury: HEJTÍK Jiří, JUROŠKA Jiří
CAMS 20/2, Pořadatel. AMK Opatov, PROKOP Jaroslav
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Opatov - IM  ČR 2013
MX2
MX2 1.jízda
Závod (25:00 a 2 Kol) - start v 14:20:28

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 13:55

Opatov - IM  ČR 2013
MX2
MX2 1.jízda
Závod (25:00 a 2 Kol) - start v 14:20:28

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 13:55

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/2Výsledková listina

Čas vyvěšení:


